№ _____ «___» ________20___ г.

(номер и дата регистрации
 заявления)

	Директору ГОУ ЯО
«Рыбинская школа-интернат № 2»
Руденко Ольге Николаевне
от _______________________________________
_______________________________________,
зарегистрированной(ому) по адресу:
________________________________________,
проживающей(его) по адресу:
________________________________________,
контактный телефон:______________________,
      адрес электронной почты:
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить  моего ребенка в ________ класс  ГОУ ЯО «Рыбинская школа-интернат № 2» .
Прошу организовать обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением ПМПК №_________от __________________ и в соответствии с индивидуальной программой реабилитации и абилитации. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе.
Прошу организовать  обучение моего ребенка на _____________________языке и изучение предметной области «Родной язык и родная литература» на родном русском языке.
Сведения о ребенке
1. Ф.И.О.______________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения ____________________________________________
3. Место рождения ______________________________________________________
4. Адрес места жительства________________________________________________

Подпись _______________      			   «__»___________

 С уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с  образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Подпись _______________      			    «__»___________

Согласие на  обработку  персональных  данных

          В  соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, уничтожение персональных данных указанных в заявлении  и прилагаемых документах с целью организации обучения и воспитания моего ребенка. Согласие действует до даты подачи  мною заявления об отзыве настоящего согласия.

Подпись _______________      			    «__»___________

	№ _____ «___» ________20___ г.

(номер и дата регистрации
 заявления)

	Директору ГОУ ЯО
«Рыбинская школа-интернат № 2»
Руденко Ольге Николаевне
от _______________________________________
_______________________________________,
зарегистрированной(ому) по адресу:
________________________________________,
проживающей(его) по адресу:
________________________________________,
контактный телефон:______________________,
      адрес электронной почты:
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить мою (моего) сына (дочь) в порядке перевода из ____________________________в ________ класс ГОУ ЯО «Рыбинская школа-интернат № 2». Прошу организовать обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением ПМПК №_________от __________________ и в соответствии с индивидуальной программой реабилитации и абилитации. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе.
Прошу организовать  обучение моего ребенка на _____________________языке и изучение предметной области «Родной язык и родная литература» на родном русском языке.
Сведения о ребенке
1. Ф.И.О.______________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения ____________________________________________
3. Место рождения ______________________________________________________
4. Адрес места жительства________________________________________________

Подпись _______________      			   «__»___________

 С уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с  образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Подпись _______________      			    «__»___________

Согласие на  обработку  персональных  данных

          В  соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, уничтожение персональных данных указанных в заявлении  и прилагаемых документах с целью организации обучения и воспитания моего ребенка. Согласие действует до даты подачи  мною заявления об отзыве настоящего согласия.

Подпись _______________      			    «__»___________
Приложение № 1

	№ _____ «___» ________20___ г.

(номер и дата регистрации
 заявления)

	Директору ГОУ ЯО
«Рыбинская школа-интернат № 2»
Руденко Ольге Николаевне
от _______________________________________
_______________________________________,
зарегистрированной(ому) по адресу:
________________________________________,
проживающей(его) по адресу:
________________________________________,
контактный телефон: ______________________,
 адрес электронной почты: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять мою (моего) сына (дочь) в ГОУ ЯО                                                                           «Рыбинская школа-интернат № 2» на обучение по программам дошкольного образования в группу для детей с ___________________________________________________________________ и организовать обучение в соответствии с рекомендациями ПМПК №______ от ________________.
Прошу создать специальные условия для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с ИПР инвалида №______ от ____________, обеспечить обучение моего сына/дочери на ___________________ языке.
Желаемый режим пребывания ________________________________________.
Желаемая дата приема на обучение ____________________________________.

Сведения о ребенке
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения __________________________________________________
3. Реквизиты свидетельства о рождении___________________________________________
4. Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания)________________________________________________________________

Подпись _______________      			   «__»_______________

 С уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников  ознакомлен(а).

Подпись _______________      			      «__»_______________

Согласие на  обработку  персональных  данных

          В  соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, уничтожение персональных данных (фамилия, имя, отчество, год, дата рождения, адрес места жительства, телефон, место работы, номер паспорта и страхового пенсионного свидетельства и т.п.) моих и моего ребёнка.

Согласие действует до даты подачи  мною заявления об отзыве настоящего согласия.

Подпись _______________      		    	         «__»_____________
[bookmark: _GoBack]